
POKYNY
2020-09-19J02895

SADA KRYTU NÁDRŽE U MODELU DYNA Z ROKU 2004

Obecné
Tato sada je určena pro montáž na modely motocyklů Dyna z
roku 2004 Dyna s originálním vybavením palivové nádrže.

Tabulka 1. Obsah sady
Číslo díluPopisMnož-

ství
62028-04Kryt, palivová nádrž (Dyna)1

POZNÁMKA
Servisní příručka vašeho modelu motocyklu je dostupná u
prodejce motocyklů Harley-Davidson.

Montáž
POZNÁMKA

Aby nedošlo k poškrábání povrchové úpravy palivové nádrže,
nejprve nádrž umyjte a navoskujte. Než na nádrž umístíte kryt,
zkontrolujte, zda na vložce krytu není nic, co by mohlo
poškrábat povrch nádrže.

OZNÁMENÍ

Při leštění používejte čistou nebrusnou tkaninu a nebrusný
lešticí prostředek nebo vosk. Harley-Davidson doporučuje
použití přípravkuHarley Glaze®Polish and Sealant. Brusná
leštidla nebo vosky mohou způsobit ztrátu lesku nebo
poškrábání povrchu. (00352a)

VAROVÁNÍ

Nesprávná oprava nebo údržba elektroinstalačního
systému může způsobit poškození elektroinstalačního
systému. Může dojít k poruše součásti. V určitých situacích
může porucha součásti během jízdy způsobit ztrátu
kontroly nadmotocyklem a vést k vážnému poranění nebo
smrti. (00637b)

POZNÁMKA
Při provádění následujícího kroku se ujistěte, že elastický
popruh neskřípne ani nijak neomezí hadici větrání palivové
nádrže. Pokud dojde ke skřípnutí nebo omezení hadice větrání
palivové nádrže, tato hadice nebude fungovat správně.

1. Viz Ilustrace 1 . Začněte na přední straně nádrže a nasaďte
elastický popruh přes přední okraj palivové nádrže proti
středu rámu. Ujistěte se přitom, že elastický popruh
neskřípe trubku větrání palivové nádrže umístěnou po levé
straně nádrže. Po správném umístění popruh bude
procházet dolů před nádrží a podél dna směrem k zadní
části nádrže. V případě potřeby jej upravte. Vytáhněte kryt
k zadní části nádrže a usaďte jej kolem zadní části nádrže.

2. POZNÁMKA
Při provádění následujícího kroku veďte elastický popruh
a ocelový háček ve tvaru „S“ mezi hlavní kabeláž a střed

rámu. Pokud není popruh veden mezi hlavní kabeláž a
střed rámu, může háček přeříznout hlavní kabeláž a vést
k poruše elektrického systému, která by mohla způsobit
smrt nebo vážné zranění.

Nasaďte zadní elastický popruh kolem zadní části rámu a
ujistěte se, že popruh a háček ve tvaru „S“ při zapnutí
procházejí mezi hlavním kabelovým svazkem a středem
rámu.

3. Vyhlaďte všechny nerovnosti na krytu.

POZNÁMKA
Pokud se kryt nasáklý, je nutno jej sundat a nechat uschnout
na vzduchu.

1142943

Ilustrace 1. Instalovaný kryt na nádrži (obvyklý)

1 / 1Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J02895
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J02895

	Obecné
	Montáž

